DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 19 de fevereiro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 033/2025 - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Objetiva do
Concurso Público para a função de Médico (especialidade: Área Cirúrgica), realizada em 02/02/2025,
conforme critérios divulgados no Edital RH 089/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 19/02 até às 12 horas do dia 21/02 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

(ordem alfabética)

CPF NOME ACERTOS NOTA PPI PCD
107.529. ALINE SARDOW

PEREIRA
0 0.00000

028.668. ALLAN
ANTONELLI
MEIRA

0 0.00000

097.960. ALLANA
CHRISTINA
FORTUNATO
MACIEL

0 0.00000

112.816. ALLEF VINICIUS
DE PAULA
GOMES
MOREIRA

40 6.66667

257.955. ANA CRISTINA
DOS SANTOS
VOLPINI

0 0.00000

017.747. AROVEL
OLIVEIRA
MOURA JUNIOR

28 4.66667

068.279. BRENO
ALEXANDER
BISPO

0 0.00000

348.641. CAIO
HENRIQUE
LUCIO
CARRASCO

0 0.00000

089.903. CARLOS DE
ALMEIDA
OBREGON

46 7.66667

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.02.18.1.3.41.1.3.1.166.895154
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/4

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

362.544. DANIEL REIS
WAISBERG

47 7.83333

105.666. DANIELA
SANTOS
TAVARES

41 6.83333

036.979. DEBORA
ICELDA RAMOS
ARAUJO

0 0.00000

020.128. DOMINGOS
JACOMO NETO

0 0.00000

103.722. ED WELSON
JOSE DA COSTA

39 6.50000 PPI

076.633. EDUARDO
FELIPE
RODRIGUES
SILVA

38 6.33333

309.517. ERINALDO
ROCHA PAES
LANDIM

0 0.00000

218.278. FABIANO
RODILEI
VENDRASCO

0 0.00000

022.309. GIANLUCCA
BRELAZ
MACEDO

42 7.00000

297.575. GUSTAVO ALEX
CONDI

0 0.00000

319.881. HENRIQUE
KAZUO LIMA
KUBO

0 0.00000

431.085. HUDSON
LOBATO SILVA

33 5.50000

034.841. IAN TORRES DE
LIMA

44 7.33333

136.933. ISAAC
MASSAUD
AMIM AMARAL

0 0.00000

010.353. ITALO BELTRAO
PEREIRA
SIMOES

0 0.00000

727.652. JOAO PAULO
COSTA DOS
SANTOS

0 0.00000

380.182. JONATHAN
GYORFY
GHETLER

0 0.00000

396.586. JORGE LUIZ
CARNESECCA
SOBRINHO

0 0.00000

009.027. JOSE MAURICIO
DE BRITO
ARAUJO

0 0.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.02.18.1.3.41.1.3.1.166.895154
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/4

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

404.192. JULIANA
TARANHA

36 6.00000

955.297. JULIO SOUTO
SILVA JUNIOR

34 5.66667

012.831. LEONARDO
MARTINS
CALDEIRA DE
DEUS

34 5.66667

335.351. LIVIA PETRONE
CARDOSO

32 5.33333

379.871. LUCAS GARCIA
DE OLIVEIRA

0 0.00000

021.787. LUIS
GUILHERME
RASSI
MAHAMED
DAHER

42 7.00000

141.594. MARCIO
RIBEIRO
BARBOSA

0 0.00000

394.302. MARINA SIDER
MONTE ALEGRE

42 7.00000

963.188. MAURICIO
CARDOSO
ZULIAN

0 0.00000

353.413. MIGUEL
BONFITTO

37 6.16667

029.704. MONIQUELLY
BARBOSA DA
SILVA

38 6.33333

027.505. NAILTON
GALDINO DE
OLIVEIRA

42 7.00000

851.983. NATALIE
ALMEIDA SILVA

41 6.83333

089.305. NINA PIMENTA
HENRIQUE

0 0.00000 PPI

134.174. OLAVO DE
BARROS
PEREIRA
RABELLO E
SILVA

0 0.00000

795.793. PAULA
CHRISTINA
MARRA
ROMEIRO

34 5.66667

002.958. PAULO
FIGUEIREDO
COSTA

0 0.00000

469.941. PEDRO DE
SOUZA
LUCARELLI

0 0.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.02.18.1.3.41.1.3.1.166.895154
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/4

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

307.198. RAFAEL
GUISALBERTE
MALTEZ

35 5.83333

902.373. ROBERTO TUSSI
JUNIOR

0 0.00000

368.842. RODRIGO
CAMARGO
LEAO
EDELMUTH

0 0.00000

282.159. ROGERIO AOKI
FUZIY

0 0.00000

287.071. SANDRO
NAMIKAWA

0 0.00000

010.238. TALITA
CARDOSO DE
MIRANDA

0 0.00000

038.920. TARCIA HELINY
NOJOZA
MENDONCA
GONCALVES

44 7.33333

004.179. THIAGO
CAMPOS DE
SOUZA

37 6.16667

029.854. VITOR SALES
PITOMBEIRA

33 5.50000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.02.18.1.3.41.1.3.1.166.895154
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 4/4

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-02-18T16:12:05-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-02-18T16:12:05-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo